Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

5

16-05-2019

F.15/18/48
NL:TZ:0000026210:F002
06-02-2018

mr. J.J. Dijk
mr R. Frankfort

Algemene gegevens

Naam onderneming

MW Woningbouw B.V.

Gegevens onderneming

MW Woningbouw B.V. is geregistreerd in het handelsregister van de Kamer

van Koophandel onder nummer 67559905 en is op 22 december 2016
opgericht.

Adres: Gooiland 43 te (1948 RD) Beverwijk.

Activiteiten onderneming

De onderneming van gefailleerde oefende een bouwbedrijf uit.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2017 €118.500,00 € -667.519,00 € 323.916,00

Toelichting financiéle gegevens

29-06-2018
2

29-06-2018
2

29-06-2018
2



Gemiddeld aantal personeelsleden

Geen.

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

van
27-3-2018

t/m
28-6-2018

van
29-6-2018

t/m
25-10-2018

van
26-10-2018

t/m
29-1-2019

van
30-1-2019

t/m
15-5-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

2 2,90 uur
3 2,40 uur
4 0,50 uur
5 0,90 uur

totaal 6,70 uur

29-06-2018

2

29-06-2018
2

29-06-2018
2

26-10-2018

3

30-01-2019
E 4

16-05-2019
EE



Toelichting bestede uren

Het totaal aan bestede uren bedraagt 6,00.

Het totaal aan bestede uren bedraagt 8,40.

Het totaal aan bestede uren bedraagt 8,90.

Het totaal aan bestede uren bedraagt 9,80.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Zie verslagnr. 1.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend zijn er geen lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

Niet gebleken.

1.4 Huur

Zie verslagnr. 1.

1.5 Oorzaak faillissement

Zie verslagnr. 1.

29-06-2018

2

26-10-2018
3

30-01-2019
E 4

16-05-2019
E 5

29-06-2018

2

29-06-2018
2

29-06-2018
2

29-06-2018
2

29-06-2018
2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

cled 29-06-2018
P
ersoneeilsiedaen 2
Geen.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
Geen. 29-06-2018
2
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
N.v.t. 29-06-2018
2
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
Geen. 29-06-2018
2
3.3 Bedrijfsmiddelen
Toelichting bedrijfsmiddelen
N.v.t. 29-06-2018
2
3.4 Bodemvoorrecht fiscus
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
Geen. 29-06-2018
2

3.6 Voorraden / onderhanden werk



Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

N.v.t.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Zie verslagnr. 1. De omvang van de post debiteuren is nog in onderzoek.

Na onderzoek is gebleken dat er geen externe debiteuren zijn.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek administratie.

29-06-2018

2

29-06-2018
2

29-06-2018
2

29-06-2018

2

29-06-2018
2

26-10-2018
3

29-06-2018
2



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Zie verslagnr. 1.

5.2 Leasecontracten

N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Zie verslagnr. 1.

5.6 Retentierechten

Niet van gebleken.

5.7 Reclamerechten

Niet van gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Overleg en correspondentie met Rabobank.

29-06-2018
2

29-06-2018

2

29-06-2018
2

29-06-2018
2

29-06-2018
2

29-06-2018
2

29-06-2018
2

29-06-2018
2



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Zie verslagnr. 1. 29-06-2018
2

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 29-06-2018
2

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 29-06-2018
2

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t. 29-06-2018
2

6.5 Verantwoording

N.v.t. 29-06-2018
2

6.6 Opbrengst

29-06-2018
N.v.t.

2
6.7 Boedelbijdrage

29-06-2018
N.v.t.

2
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Geen. 29-06-2018

[ 2



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Zie verslagnr. 1.

7.2 Depot jaarrekeningen

Zie verslagnr. 1.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek administratie.

29-06-2018
2

29-06-2018

2

29-06-2018
2

29-06-2018
2

29-06-2018
2

29-06-2018
2

29-06-2018
2



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
€0,00 29-06-2018
2

Salaris curator: P.M.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 0,00 29-06-2018
2
Nog niet gebleken.
€ 8.369,00 30-01-2019
Ek

8.3 Pref. vord. UWV
€ 0,00 29-06-2018

2
N.v.t.

8.4 Andere pref. crediteuren
€0,00 29-06-2018
2

Geen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

25 29-06-2018
2

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 900.861,76 29-06-2018
2

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Beoordelen ingediende vorderingen, correspondentie en telefonisch overleg 29-06-2018
crediteuren. 2



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Voor zover bekend zijn er geen lopende procedures.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

Onderzoek administratie.

29-06-2018
2

29-06-2018

2

29-06-2018
2

29-06-2018
2



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- onderzoek debiteuren
- onderzoek rechtmatigheid / intercompany vorderingen
- onderzoek crediteuren

-onderzoek rechtmatigheid / intercompany vorderingen
- onderzoek crediteuren

- onderzoek rechtmatigheid / intercompany vorderingen

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
16-8-2019

10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen onderhavig verslag.

Opstellen onderhavig verslag.

Bijlagen

Bijlagen

29-06-2018
2

26-10-2018
3

30-01-2019
=k

29-06-2018
2

16-05-2019
ER

29-06-2018
2

26-10-2018
3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


